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 EN Ingredients: Whole-spelt flour* - Vegetable oils and fats (palm)*- Rice syrup* - Chocolate 

fantasy drops*5,7% (Dehydrated corn syrup*, Cocoa paste*, Cocoa butter*, Soya lecithin*) - Agave 
syrup* - Apple syrup* - Hazelnuts*  -  Oat flakes* - Cornstarch* - Eggs* - Raising agents (sodium 
and ammonium bicarbonate) - Cocoa powder* -  Sea salt 
(*)= certified organic  
 

NL Ingrediënten: Speltmeel* - Plantaardige oliën en vetten (palm)*- Rijststroop* - 
Chocoladefantasie druppels*5,7% (Maïsstroop poeder*, Cacaomassa*, Cacaoboter* , 
Sojalecithine*) - Agave siroop* - Appel siroop* - Hazelnoten*  - Havervlokken* -  Maïszetmeel* - Ei* 
- Rijsmiddel (natrium en ammoniumbicarbonaat) - Cacaopoeder* - Zeezout   
(*)= van gecontroleerde biologische teelt 
 

FR Ingrédients Farine intégrale d’épeautre*  -  Huiles et graisses  végétales (palm)*- Sirop de riz* 
- Pièces de chocolat fantaisie*5,7% (Sirop de maïs déshydraté*, Pâte de cacao*, Beurre de 
cacao*, Lécithine de soja*) - Sirop d’agave* - Sirop des pommes* - Noisettes* - Flocons d’avoine* - 
Amidon de maïs* - Œufs* - Poudre à lever (bicarbonate de sodium et d’ammonium) - Poudre de 
cacao* - Sel marin 
(*)= Issus de l’agriculture biologique 
 

 

Nutritional values (per 100 gram) 
Energy: 2120kJ  
 506 kCal  
Protein (g): 7,5  
Fat (g) 25 Saturated:  - % 
  Mono-unsaturated: - % 
  Poly-unsaturated: - % 
Carbohydrates (g) 62,8 Mono-saccharides:  - % 
  Di-saccharides: - % 
  Poly-saccharides: - % 
Dietary fibre (g)   
Moisture (g)   
Mineral (mg) Calcium (Ca): - Sodium (Na): - 
 Iron (Fe): - Phosphor (P): - 
 Potassium (K): - Magnesium (Mg): - 
Vitamins (mg) Vitamin A: - Niacin: - 
 Vitamin B1: - Vitamin B6: - 
 Vitamin B2: - Vitamin E: - 

. 

Packing: 
Net content: 3 kg 
EAN-code pack:  
Packing/layer: 12 

 
 
EAN-code box: 5410464 244035 
Layers/pallet: 8 

Shelflife: Minimum shelflive: 12 months after production 
 

Allergy list (+ =present, - =absent and? = unknown *possible cross contamination) 
Cow’s milk protein  * Lactose or milk sugar * (Chicken) egg + 
Soja protein (-derivates) * Soya oil - Gluten + 
Wheat * Rye * Beef (-derivates) - 
Pork (-derivates) - Chicken (-derivates) - Fish - 
Shell-fish - Corn /Maize (-derivates) + Cacao + 
Yeast * Pulses - Nuts (-derivates) + 
Nut-oil - Peanuts /groundnuts (-

derivates) 
- Peanutoil - 

Sesame * Sesame-oil - Glutamate (added E620-625) - 
Sulfite (E220-E228) - Benzoic acid/Parabens 

(E210-E213) 
- Azo-colours - 

Tartrazine (E102) - Cinnamon * Vanillin * 
Coriander - Celery - Umbelliferae - 
Carrot - Lupine - Mustard - 
Mollusc (-derivates) -     

 

PRODUCT INFORMATION 

 
SPELT CHOCOLATE 2,5 kg 

Code: VSC2,5 
Last update: 1 Jan.2011 
Issue date: 1 Febr. 2011 

 
Description: 
A crunchy bio- spelt biscuit with nuts, 
oat flakes and chocolate drops. Sugared 
with syrups from grains and fruits 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


